
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4090/

Código da publicação: 4090

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 08:25:11

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 76/2024

N° do Processo: 121

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/11/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/11/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 58.800,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL ESPECIALIZADO NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
ODONTOLÓGICOS PARA ATENDIMENTO NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE PAULO FRONTIN - PR.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/12/2024 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 76/2024. Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4090/pcontratacao-de-profissional-especializado-na-prestacao-de-servicos-odontologicos-para-atendimento-nas-unidades-basicas-de-saude-do-municipio-de-paulo-frontin-prp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b1b69276b1120858137c51e9d0438d9.pdf

